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Have a seat 
Notre table vous attend 

 

 

 
 

« The one who travels the world 

brings back some of it each time he turns home.» 
 

SOMEBODY ELSE 
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Speisekarte 

Menu 
 

 

 

Pasta  
Pasta  

 

 

 

 

 

 

Ravioli Napoletana A,B,C,E,H,I,J       14,50€  
 

Ravioli mit Käsefüllung und                                

einer fruchtigen Tomatensauce  

Ravioli with cheese fil ling 

and a fruity tomato sauce   

 

 

Linguine alla Bolognese  A,C,B,H,E,I,G  12,50€  
 

Linguine mit Rindfleisch-Bolognaise  

Pasta with beef sauce bolognese  

 

 

Zürcher Geschnetzeltes  A,B,C,E,H,I    17,50€  
 

Tagliatelle mit Kalbfleisch  

und Champignon-Rahmsauce 

Pasta with veal and a creamy mushroom sauce  

“Zürich Style”  
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Internationale Bowls 

International Bowls 
 

 

 

 

Butter Chicken Curry  A,B,C,E,H,I,G      14,50€  
 

Indisches Currygericht  

mit mariniertem Hähnchen und Reis  

Indian curry with marinated chicken and rice 

 

Green Thai Curry  A, B,G,E,H,I   15,50€  
 

Curry mit Basmatreis  

Hähnchen und Gemüse 

Curry with basmati  rice  

chicken and vegetables  

 

Mediterranean Millet Feta Bowl  A,C,E,G,H,I     14,50€  
 

Hirse Bowl mit mediterranem Gemüse und Feta  

Millet bowl with Mediterranean vegetables and feta 

 

Rissotto alle Verdure A,C,E,G,H,I      13,50€  
 

Risotto mit Gemüse 
 Risotto with vegetables  

 

Paprikagulasch  A,B,C,E,H,I,G       14,50€  
 

Spätzli mit Rindfleisch und Paprika-Gulaschsauce 

German egg noodles with sliced beef and a goulash sauce  

 

Bauerneintopf  A,B C,E,G,H,I       14,50€  
 

Eintopf aus Kartoffeln, Hackfleisch und Gemüse  
 Stew with potatoes, minced meat & vegetables  
 

 

 
DESSERT 

DESSERT 
 

 

 

Tagesdessert  4,50€  

Dessert  of  the day  
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Kennzeichnungsnummer für Kennzeichnungspflichtige 

Zusatzstoffe und Allergene 

Identification number of ingredients  

and allergic substances to declarate 
 

 

 

 
Kennzeichnungsnummer mit Zusatzstoffen /  Ident f icat ion numbers  o f  ingredients  to 
declare   

    
1 mit Konservierungstoff / Preservative  
2 mit Farbstoff / Colors added  
3 mit Antioxidattionsmittel / Antioxidant  

4 mit Geschmacksverstärker / Flavour enhancer, Glutamat  
5 mit Phosphat / Phosphate  

6 mit Taurin / Taurin  
7 mit Süßungsmittel / Sweetener  
8 enthält eine Phenylalaninquelle / Penylketonurics  
9 Zuckeralkohole- kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken/ 
   may be laxative 
10 geschwefelt / Sulfite  
11 geschwärzt mit Eisensalzen / Ferrous oxide  

12 gewachst / waxed  
13 coffeinhaltig / Contains caffeine 
14 chininhaltig / Contains quinin 

 

 

 
Kennzeichnungsnummer, enthält folgende Allergene /  Ident i f icat ion numbers ,  
al lergen substances to decl are  

     
A enthält Eier / Eggs  
B enthält Milch (einschl. Lactose) / Milk and lactose  
C enthält glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen, Dinkel, Hafer, Kamut          
oder Hybridstämme davon) / Gluten (wheat, rey, spelt, barley, oats and 
hybrits) 
D enthält Nüsse / nuts, peanuts 
E enthält Schalenfrüchte(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, 

Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamia und Queenslandnuss) / Nuts 
(almond, hazelnut, walnut, cashewnut, pecan, paranut, pistacchio,  
Macadamia / Queenslandnut )  
F enthält Sesam / Sesame seed  
G enthält Soja und Sojaprodukte / Soy and Soy products  
H enthält Sellerie / Celery  
I enthält Senf / Mustard or mustard seeds  

J enthält Fisch und Fischerzeugnisse / Fish and fishproducts  
K enthält Krebstiere und Krebserzeugnisse / Crustaseans and  
crustaseans products  
L enthält Weichtier, Weichtiererzeugnisse, Muscheln / Mollusk  
M enthält Lupine / Lupine  
N enthält Schwefeldioxid / Suflite  

 

 

 
 

 

 


